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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12316006Q

2. Data e Regjistrimit 16/11/2021
3. Emri i Subjektit THIRD PILLAR RECRUITING - TPR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sali Butka, Zona Kadastrale 
8250, Godine me nr. Pasurie 1/59+1-44, Kati II-te 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndermjetesim ne tregun e punes brenda dhe jashte vendit. 

Agjenci punesimi. Ofrimin e sherbimit të asistences dhe 
konsulencës ne fusha te ndryshme, kontraktuale, ekonomike, 
administrative, financiare, biznesore, menaxheriale, dhe të 
drejtimit për sipërmarrjet, ne  sistemet e informacionit dhe 
marketing, ndërmjetësim tregtar, studim e kerkim   tregu, 
aktivitetet e asistencës dhe konsulencës për menaxhimin e  
logjistikës së ndërmarrjes; aktivitetet e formimit për të 
punësuarit, administratorët, drejtuesit e sipërmarrësit,   
zhvillimit të trajnimeve e kurseve të formimit profesional. 
Zhvillimi i sherbimeve te konsulences ne fushen e 
teknologjise se informacionit, te networkut dhe gjthckaje qe 
ka te beje me boten e informatikes dhe internetit;  zhvillim 
software dhe aplikime multimediale. Realizimin dhe 
mirembajtjen e faqeve web, realizimin dhe regjistrimin e 
domeineve, mbledhjen, ndermjetesimin, shitjen dhe 
publikimin e hapesirave publicitare on-line, realizimin e 
sherbimeve te grafikes publicitare dhe, ne pergjithesi, te 
gjithckaje qe ka lidhje me kurimin e koordinuar te imazhit  
nga sipermarrjet. Aktivitet ne sektorin imobiliar të 
menaxhimit, blerjes, shitjes, shkëmbimit, tregtisë, qirasë, 
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vlerësimit të pasurive të paluajtëshme të çfarëdo lloj natyre. 
Agjenci imobiliare. Tregti me shumice e pakice artikuj te 
ndryshem industriale.Për të vetmin qëllim të arritjes së 
objektit të lartpërmendur, shoqeria mund të  blejë interesa, 
aksione, pjesëmarrje të kapitalit, në shoqeri të tjera, 
konsorciume ose  kompani te cilat kane objekte te ngjashem 
apo analoge me te vetin  dhe te kryeje te  gjitha veprimet 
komerciale, industriale, financiare. Ne vecanti, shoqeria, 
mund te marre ne pronesi, uzufrukt ose qera, kompani ose 
dege  kompanish qe operojne ne fushen e nje ose me shume 
prej veprimtarive te  mesiperme.
Armela Kape10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2021                Deri: 15/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SALOMON DHARARI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: THIRD PILLAR RECRUITING - TPR
E-Mail: armela@dak.com  
Telefon: 0699166755  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-815466-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/03/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B101F490-EF60-4FC1-B296-05CB382DF813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72994EB8-646E-46C4-8F74-2D92B694FF8F
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


